- 1 -

各有关单位：

根据《关于印发学校〈2020年工作要点〉〈2020年党建

工作计划〉的通知》（校党发〔2020〕1 号），学校全年重点

工作任务 80 项。为加快推进重点工作任务完成进度，了解

各项任务推动落实情况，现将有关事项通知如下：

1.请各单位对照学校《2020 年工作要点任务安排表》

《2020 年党建工作计划任务安排表》《2020年改革发展核心

指标一览表》（附件 1-3），对本单位承担的 2020年重点工作

任务进行认真梳理，如实填写《重点工作任务执行进度情况

表》（附件 4）。

2.因受疫情影响等客观原因，确需调整工作任务内容或

完成期限的，需填写《重点工作任务调整变更申请表》（附

件 5），由党委校长办公室汇总后统一提交学校研究。

3.《重点工作任务执行进度情况表》经牵头单位领导审

核签字后连同电子版于 9月 30日前报送党委校长办公室（交

流中心 411 室）;工作任务已经完成或需要调整变更的，还

通  知

 - 2 -

需负责校领导审核确认。

联系人: 卢小三

电  话：87082861

邮  箱：sxl@nwafu.edu.cn

附件：1. 2020年工作要点任务安排表

          2. 2020 年党建工作计划任务安排表

          3. 2020 年改革发展核心指标一览表

4. 重点工作任务执行进度情况表

          5. 重点工作任务调整变更申请表

                                党委校长办公室

                                  2020年 9 月 15 日

mailto:sxl@nwafu.edu.cn

 - 3 -

 发布时间:2020-09-15 xx  发布部门：党委校长办公室

	发布日期
	发布时间
	发布部门